
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

 

H O TĂ R Â R E 

Nr. 31 din 12.02.2026 

privind aprobarea cererii doamnei Frandeș N. Mădălina Cristina, absolventă a 

Universității “Dunărea de Jos” din Galați, Facultatea de Drept și Științe administrative, 

domeniul de licență Drept, program de studii Drept, forma de învățământ cu frecvență, 

promoția 2025, de a susține examenul de licență la Universitatea Internațională 

Danubius în sesiunea februarie 2026 

  

 

 

Senatul Universității Internaționale Danubius, întrunit în şedinţa din data de 12.02.2026, 

Având în vedere propunerea Consiliului de Administrație din cadrul Universităţii Internaționale 

Danubius, privind aprobarea cererii doamnei Frandeș N. Mădălina Cristina, absolventă a Universității 

“Dunărea de Jos” din Galați, Facultatea de Drept și Științe administrative, domeniul de licență Drept, 

program de studii Drept, forma de învățământ cu frecvență, promoția 2025, de a susține examenul de 

licență la Universitatea Internațională Danubius în sesiunea februarie 2026, 

Având în vedere prevederile art. 9 din Metodologia-cadru de organizare şi desfăşurare a 

examenelor de licenţă/diplomă şi disertaţie, aprobată prin O.M.E.N.C.Ș. nr. 6125 din 20 decembrie 

2016, cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere prevederile Regulamentului privind organizarea şi desfăşurarea examenelor 

de finalizare a studiilor universitare  în cadrul Universității Internaționale Danubius, 

 În baza prevederilor art. 28 din Carta Universității Internaționale Danubius, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1 Se aprobă cererea doamnei Frandeș N. Mădălina Cristina, absolventă a Universității 

“Dunărea de Jos” din Galați, Facultatea de Drept și Științe administrative, domeniul de licență Drept, 

program de studii Drept, forma de învățământ cu frecvență, promoția 2025, de a susține examenul de 

licență la Universitatea Internațională Danubius în sesiunea februarie 2026.  

Art. 2 În vederea îndeplinirii prezentei hotărâri se însărcinează Decanul Facultății de Drept și 

Guvernanță Internațională. 

 

 

Președintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

                                      Aviz juridic, 

 


